
Prijzen geldig t/m
31 december 2018

HE 42 47 42 47 42 47 42 47

Breedte mm 800 800 800 800 800 800 800 800

Hoogte mm 2000 2200 2000 2200 2000 2200 2000 2200

Diepte mm 800 800 1000 1000 1000 1000 1200 1200

Bestelnr. TS IT excl. zijwanden 1196651 1196652 1196673 1196674 1196657 1196659 1196658 1196660

TS IT rack inclusief:

Zichtdeur voor, plaatstalen deuren achter gedeeld

Flex-Block sokkel 100 mm geventileerd voor/achter

Geperf. deuren. Hele deur voor, achter gedeeld

Luchtgeleiderplaten

Nieuwe bruto prijs € 1.238,04 € 1.334,26 € 1.296,29 € 1.374,74 € 1.539,43 € 1.605,29 € 1.527,82 € 1.587,05

Optionele toebehoren:
Zijwanden schroefbaar 8108235 8128235 8100235 7030221 8100235 7030221 5501040(1) 5501070(1)

Glijrail in diepte verstelbaar, 80 kg 5501460 5501460 5501480 5501480 5501480 5501480 5501480 5501480

Ventilatoreenheid (2 vent.) incl. thermostaat 5502020 5502020 5502020 5502020

Kabelbaan 300 mm 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561

Legbord 19” in diepte verstelbaar, 50 kg 5501655 5501655 5501665 5501665 5501665 5501665 5501665 5501665

Kabelvingers 6HE 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115

Klittenband + houder 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155

19” Blindpaneel 1HE 1196222 1196222 1196222 1196222 1196222 1196222 1196222 1196222

PDU Basic, zero U, 1 fase 16A,  24xC13 en
4xC19 met 3 m aansluitkabel en steker (CEE)

7955110 7955110 7955110 7955110 7955110 7955110 7955110 7955110

WCD 19” 1 fase 16A, 7xSchuko/RA met
2 m aansluitkabel en steker (schuko/RA)

7030713 7030713 7030713 7030713 7030713 7030713 7030713 7030713

(1) Gedeelde zijwanden

NETWERKRACKS / SERVERRACKS

• Aluminium zichtdeur of geperforeerde deur voor (180°)
• Plaatstalen of geperforeerde deuren achter, verticaal gedeeld (180°)
• Luchtdoorlaat in geperforeerde deel van de deuren: 85%
• Aan beide zijden met een comforthandgreep voor enkele  

profielcilinder voorzien van cilinderslotbinnenwerk 3524E

• Dakplaat, meerdelig, afneembaar, met zijdelingse kabelinvoer in de  
diepte en afgedekte uitsparing voor ventilatoreenheid

• In diepte verstelbare 19˝-profielen voor en achter, max. 1500 kg  
belastbaar, op diepteprofielen met snelsluiting en voorzien van HE 
codering

• Los meegeleverd:
 1.  Centraal aardpunt, aardlitzen
 2.  Afstandsbouten 50mm voor passieve ventilatie (4x)
 3.   Torx bevestigingsschroeven en geleidende  

kooimoeren M5 (50x)
 4.  Koppelset (6x buitenkoppeling)
• Rack ≥ 1000mm geschikt voor opname van alle gangbare 
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NETWERKRACKS SERVERRACKS

SCHERP GEPRIJSD!
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Prijzen geldig t/m
31 december 2018

HE 42 47 42 47 42 47 42 47

Breedte mm 800 800 800 800 800 800 800 800

Hoogte mm 2000 2200 2000 2200 2000 2200 2000 2200

Diepte mm 800 800 1000 1000 800 800 1000 1000

Bestelnr. TS IT excl. zijwanden 1196661 1196662 1196675 1196676 1196564 1196565 1196566 1196567

TS IT rack inclusief: 

Hele deur voor, deur achter verticaal gedeeld

Deuren voor en achter verticaal gedeeld

Nieuwe bruto prijs € 1.340,50 € 1.389,05 € 1.388,30 € 1.444,99 € 1.348,68 € 1.421,33 € 1.379,30 € 1.454,62

Optionele toebehoren:

Zijwanden schroefbaar 8108235 8128235 8100235 7030221 8108235 8128235 8100235 7030221

Glijrail in diepte verstelbaar, 80 kg 5501460 5501460 5501480 5501480 5501460 5501460 5501480 5501480

Clip&Go kooimoerstrip 1HE, M5 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000

Kabelbaan 150 mm 1196560 1196560 1196560 1196560 1196560 1196560 1196560 1196560

Kabelbaan 300 mm 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561

Legbord 19” in diepte verstelbaar, 50 kg 5501655 5501655 5501665 5501665 5501655 5501655 5501665 5501665

Kabelvingers 6HE 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115

Klittenband + houder 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155

19” Blindpaneel 1HE 1196222 1196222 1196222 1196222 1196222 1196222 1196222 1196222

PDU Basic, zero U, 1 fase 16A,  24xC13 en 
4xC19 met 3 m aansluitkabel en steker (CEE)

7955110 7955110 7955110 7955110 7955110 7955110 7955110 7955110

WCD 19” 1 fase 16A, 7xSchuko/RA met
2 m aansluitkabel en steker (schuko/RA)

7030713 7030713 7030713 7030713 7030713 7030713 7030713 7030713

SCHERP GEPRIJSD! SERVERRACKS 

• Geperforeerde deuren voor en achter (180°)
• Luchtdoorlaat in geperforeerde deel van de deuren: 85%
• Aan beide zijden met een comforthandgreep voor enkele 

profielcilinder voorzien van cilinderslotbinnenwerk 3524E
• Dakplaat, meerdelig, afneembaar, met zijdelingse kabelinvoer 

in de diepte en afgedekte uitsparing voor ventilatoreenheid
• In diepte verstelbare 19˝-profielen voor en achter,  

max. 1500 kg belastbaar, op diepteprofielen met snelsluiting 
en voorzien van HE codering

• Flex-Block sokkel 100mm gesloten

• Open bodem
• Los meegeleverd:
 1.  Centraal aardpunt, aardlitzen
 2.  Afstandsbouten 50 mm voor passieve ventilatie (4x)
 3.   Torx bevestigingsschroeven en geleidende 

kooimoeren M5 (50x)
 4.  Koppelset (6x buitenkoppeling)
• Rack ≥ 1000 mm geschikt voor opname van alle gangbare 
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NETWERKRACKS

• Aluminium zichtdeur voor, (180° rechtsscharnierend)  
met éénlaags veiligheidsglas

• Plaatstalen deur achter, verticaal gedeeld, 
(180° scharnierend) 

• Aan beide zijden met een comforthandgreep voor enkele  
profielcilinder voorzien van cilinderslotbinnenwerk 3524E

• Dakplaat, meerdelig, afneembaar, met zijdelingse kabelinvoer in 
de diepte en afgedekte uitsparing voor ventilatoreenheid

• In diepte verstelbare 19˝-profielen voor en achter,  
max. 1500 kg belastbaar, op diepteprofielen met snelsluiting en 
voorzien van HE codering

• Open bodem
• Los meegeleverd: 

 1. Centraal aardpunt, aardlitzen 
 2. Afstandsbouten voor passieve ventilatie (4x) 
 3.  Torx bevestigingsschroeven en geleidende  

kooimoeren M5 (50x)
• Rack ≥ 1000 mm geschikt voor opname van alle gangbare 
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HE 15 24 24 38 42 42 42 42 42 42 47 47 47

Breedte mm 600 800 800 800 800 800 600 800 600 800 800 800 800

Hoogte mm 800 1200 1200 1800 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2200 2200 2200

Diepte mm 600 800 1000 800 600 800 1000 1000 1200 1200 800 1000 1200

Bestelnr. TS IT excl. zijwanden 5525120 5503120 5504120 5505120 5506120 5507120 5508120 5509120 5510120 5511120 5512120 5514120 5516120

Deuren

Zichtdeur voor, plaatstalen deur achter

Zichtdeur voor, verticaal gedeeld
plaatstalen deur achter

Toebehoren

Zijwanden schroefbaar 8173235 8175235 8176235 8188235 8106235 8108235 8100235 8100235 5501040(1) 5501040(1) 8128235 7030221 5501070(1)

Sokkel 100 mm hoekstukken 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000

Sokkel 100 mm geventileerd voor/achter 8100602 8100802 8100802 8100802 8100802 8100802 8100602 8100802 8100602 8100802 8100802 8100802 8100802

Sokkel 100 mm gesloten voor/achter 8100600 8100800 8100800 8100800 8100800 8100800 8100600 8100800 8100600 8100800 8100800 8100800 8100800

Sokkel 100 mm zijkanten 8100600 8100800 8100010 8100800 8100600 8100800 8100010 8100010 8100120 8100120 8100800 8100010 8100120

Bodemframe 5501300 5501310 5501320 5501310 5501300 5501310 5501320 5501320 5501350 5501350 5501310 5501320 5501350

Bodemplaat gesloten met schuifplaat 5001239(2) 5502530 5502550 5502530 5502510 5502530 5502540 5502550 5502560 5502570 5502530 5502550 5502570

Glijrail in diepte verstelbaar, 80 kg 5501460 5501460 5501480 5501460 5501460 5501460 5501480 5501480 5501480 5501480 5501460 5501480 5501480

Legbord 19” in diepte verstelbaar, 50 kg 5501655 5501655 5501665 5501655 5501655 5501655 5501665 5501665 5501665 5501665 5501655 5501665 5501665

Kabelbaan 300 mm 1196812 1196812 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561

Ventilatoreenheid (2 vent.) incl. thermostaat 5502010 5502020 5502020 5502020 5502010 5502020 5502010 5502020 5502010 5502020 5502020 5502020 5502020

Koppelset 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490

Kabelvingers 6HE 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115

Klittenband + houder 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155

Clip&Go kooimoerstrip 1HE, M5 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000

(1) Gedeelde zijwanden       (2) Bodemplaat 150 mm diep
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HE 24 24 42 47 42 42 42 42 47 47 47 47

Breedte mm 800 800 800 800 600 800 600 800 600 800 600 800

Hoogte mm 1200 1200 2000 2200 2000 2000 2000 2000 2200 2200 2200 2200

Diepte mm 800 1000 800 800 1000 1000 1200 1200 1000 1000 1200 1200

Bestelnr. TS IT excl. zijwanden 5503110 5504110 5507110 5512110 5508110 5509110 5510110 5511110 5513110 5514110 5515110 5516110

Deuren

Geperforeerde deur voor/achter

Geperforeerde deur voor, verticaal gedeeld
geperforeerd achter

Toebehoren
X

Zijwanden schroefbaar 8175235 8176235 8108235 8128235 8100235 8100235 5501040(1) 5501040(1) 7030221 7030221 5501070(1) 5501070(1)

Sokkel 100 mm hoekstukken 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000 8100000

Sokkel 100 mm gesloten voor/achter 8100800 8100800 8100800 8100800 8100600 8100800 8100600 8100800 8100600 8100800 8100600 8100800

Sokkel 100 mm zijkanten 8100010 8100010 8100800 8100800 8100010 8100010 8100120 8100120 8100010 8100010 8100120 8100120

Bodemframe 5501310 5501320 5501310 5501310 5501320 5501320 5501350 5501350 5501320 5501320 5501350 5501350

Bodemplaat gesloten met schuifplaat meerdelig 5502530 5502550 5502530 5502530 5502540 5502550 5502560 5502570 5502540 5502550 5502560 5502570

Glijrail in diepte verstelbaar, 80 kg 5501460 5501480 5501460 5501460 5501480 5501480 5501480 5501480 5501480 5501480 5501480 5501480

Legbord 19” in diepte verstelbaar, 50 kg 5501655 5501665 5501655 5501655 5501665 5501665 5501665 5501665 5501665 5501665 5501665 5501665

Kabelbaan 300 mm 1196812 1196812 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561 1196561

Koppelset 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490 8800490

Kabelvingers 6HE 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115 5502115

Klittenband + houder 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155 5502155

Clip&Go kooimoerstrip 1HE, M5 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000 2090000

(1) Gedeelde zijwanden

SERVERRACKS

• Geperforeerde deur voor, (180° rechtsscharnierend) 
• Geperforeerde deur achter, verticaal gedeeld, 

(180° scharnierend) 
• Luchtdoorlaat in geperforeerde deel van de deuren: 85%
• Aan beide zijden met een comforthandgreep voor enkele 

profielcilinder voorzien van cilinderslotbinnenwerk 3524E
• Dakplaat, meerdelig, afneembaar, met zijdelingse kabelinvoer 

in de diepte en afgedekte uitsparing voor ventilatoreenheid
• In diepte verstelbare 19˝-profielen voor en achter, 

max. 1500 kg belastbaar, op diepteprofielen met snelsluiting 
en voorzien van HE codering

• Open bodem
• Los meegeleverd: 

 1. Centraal aardpunt, aardlitzen 
 2. Afstandsbouten voor passieve ventilatie (4x) 
 3.  Torx bevestigingsschroeven en geleidende  

kooimoeren M5 (50x)
• Rack ≥ 1000 mm geschikt voor opname van alle gangbare 
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